[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЩЕНННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.07.2017

№24
О передаче осуществления части полномочий
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", сельский Совет решил:

1.Передать Земскому собранию Шарангского муниципального района на 2018 год за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджетов поселений, осуществление части полномочий сельского Совета Щенниковского сельсовета в области осуществления градостроительной деятельности, а именно полномочия по утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки, утверждению подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, включая полномочия по их разработке.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета Щенниковского сельсовета по вопросам образования, здравоохранения, культуры, спорта, делам молодежи, по вопросам местного самоуправления, связи с общественностью, этике и регламенту.
Глава местного самоуправления

В.В.Пирожкова